i',Município de Novo Hamburgo
~ Estado do Rio Grancle cio Sul

• Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/2423-SEMAD/DGDIPS

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

11
:':1ADMI~ISTRAÇÃO

" PREFEITraRA
NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 24 de julho de 2023

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/2412, 10/2413, 10/2414, 10/2415,
10/2417,10/2418, 10/2419, 10/2420 e 10/2421.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry 1Rua Guia Lopes, 4201 " 8, Canudos 935480131 Novo Hamburgo RS Fone: (51)3097.9400

Cor:tríbua com os Fundm~ Munidpai~ da Criança e Adofescente e/ou dos D;reilos e Cidadania do Ido~c. Doe Sangue, Doe Órg8os, Doe Medula Óssea, S/\LVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br